

OBJEDNÁVKA Č. 76/2015/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č.p.416, Děčín 3, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 16.06.2015 Plnění do: 24.07.2015	

Objednáváme u Vás opravu části ulice Sukova finišerem dle Nabídkového rozpočtu ze dne 1.6.2015.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 78 292,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 16.06.2015

Vystavil: Jiří Tillner

Schválil:

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Bc. Libor Šimeček



SaM silnice a mosty Děčín a.s.,

odštěpný závod Varnsdorf

Královská 173, 408 01 Rumburk

tel.fax: 412 372 913

IČ 25042751

DIČ CZ25042751

Objednavatel :

Město Rumburk

Stavba :

**Kryty z AB v ul. Sukova
Rumburk**

Nabídkový rozpočet ze dne 1.6.2015

	<i>popis prací</i>	<i>mj</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	Dopravní opatření po dobu prací	soub.	1,00	1 500,00	1 500,00
2	Frézování asfaltobetonu tl. 50mm	m2	138,00	130,00	17 940,00
3	Řezání stávajícího krytu AB a vybourání zápichu	m2	12,00	175,00	2 100,00
4	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	138,00	18,00	2 484,00
5	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	138,00	290,00	40 020,00
6	Zatření spár PVH	m	12,00	55,00	660,00
Cena celkem bez DPH					64 704,00
DPH 21%					13 587,84
Cena celkem s DPH					78 291,84

Vypracoval : Petr Podrazil